

Gjør hagen til en stor bukett (Line Cathrin)

Skrevet av Bladet Vesterålen

onsdag 09. mai 2007 11:00 - Sist oppdatert onsdag 01. april 2009 00:46



Karl H. Solheim (L.) og nylig utgitte hagetips av Line Cathrin Ekseth. (Foto: Idar Ovesen)

ØKSNES: Blomsterdekorator Line Cathrin Ekseth ga gode råd til hageeiere under foredraget på Øksnes Folkebibliotek.

IDAR OVESEN

14.11.07

Hvordan få alle plantene til å vises og komme til sin rett i hagen?

Bladverket er det viktigste når en skal bygge opp en hage, ikke blomstene, for de blomstrer bare et kort stund, sier blomsterdekorator Line Cathrin Ekseth fra Hommelvik.

Freidag ga hun tips til hageeiere på Myre, etter å ha holdt foredrag på Sortland kvelden i forveien. Hun hadde godt med tilhørere begge gangene.

Ekseth understreket viktigheten av planter som går godt sammen, og ikke stjeler oppmerksomheten fra hverandre. Det kan for eksempel være kontraster i bladverket, uttrykksform og størrelse som vil være utslagsgivende for om en kombinasjon vil lykkes eller ei.

Triobeplantning

Et godt tips er triobeplantning, med ulik uttrykksform og størrelse, sier Ekseth, og viser lysbilder av heldige kombinasjoner som gull og rødt bladverk i lag, akasie som går fint «imellom» andre planter, og valmuesøster «som har en slik ryddelig bilfarge her opppe i nord».

Fargen på husveggen er hel-

ler ikke tilfeldig med hensyn til plantevalget, får vi høre. Det handler om at form og farger skal gå godt i lag. Men, til trøst for lett fortvilte hageeiere, så er det lov å feile underveis. Kanskje blir resultatet riktig så bra til slutt.

Hagebøker

Veldig interessant foredrag synes Karl H. Solheim fra Sørvågen, som har skaffet seg hagebøker og diskuterer med Ekseth.

Tone A. Strand er blitt mer obs på bladfargene, etter å ha hørt på foredraget.

Jeg har ledig plass i hagen, og skal plante i år, sier hun.

Bibliotekleder Monica Westøl Nordeng takket Sortland Hagelag for godt samarbeid med arrangementet. Og Line Cathrin Ekseth har følgende budskap til dem som trenger litt hjelp med å komme i gang med planting:

Gå inn på nettsida *hagegarden.no*, der får du all den hjelp du kan få. Og husk – det er en glede uansett å være ute og arbeide i hagen.